Ngay sau kỳ
nghỉ tết, các cơ quan, tổ chức,
đơn vị khẩn trương tập trung
vào công việc, không để chậm
trễ ảnh hưởng đến hoạt động
sản xuất, kinh doanh.

4- Để tạo không khí vui tươi,
phấn khởi cho nhân dân đón tết,
vui xuân, các huyện, thành phố
có thể tổ chức bắn pháo hoa
tầm thấp trong dịp giao thừa
tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019 tại
thành phố Thái Bình và trung
tâm các huyện. Việc tổ chức bắn
pháo hoa thực hiện theo quy
định tại Nghị định số 36/2009/

NĐ-CP ngày 15/4/2009 của
Chính phủ về quản lý, sử dụng
pháo, bảo đảm phù hợp tình
hình từng địa phương, với tinh
thần tiết kiệm, tuyệt đối an toàn
và không được sử dụng ngân
sách nhà nước.